
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про інформацію обласної територіальної виборчої комісії
 по виборах депутатів Одеської обласної ради

Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, пункту 3 статті 4 Закону України „Про статус депутатів місцевих 
рад”, статті 77 та пункту 1 статті 78 Закону України „Про вибори депутатів 
Верховної  Ради  Автономної  Республіки  Крим,  місцевих  рад  та  сільських, 
селищних, міських голів”, рішення обласної територіальної виборчої комісії 
по виборах депутатів Одеської обласної ради  від 19 лютого 2008 року № 255 
щодо  визнання  обраним  депутатом  Одеської  обласної  ради  V скликання 
наступного  за  черговістю  кандидата  по  виборчому  списку  “Блок  Юлії 
Тимошенко” - виборчий блок політичних партій „Всеукраїнське об’єднання 
„Батьківщина”,  Українська  соціал-демократична  партія,  заслухавши 
інформацію обласної територіальної виборчої комісії по  виборах депутатів 
Одеської обласної ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію  обласної  територіальної  виборчої  комісії  по  виборах 
депутатів  Одеської  обласної  ради  щодо  визнання  обраним  депутатом 
Одеської обласної ради V скликання наступного за черговістю кандидата по 
виборчому  списку  “Блок  Юлії  Тимошенко”  -  виборчий  блок  політичних 
партій  „Всеукраїнське  об’єднання  „Батьківщина”,  Українська  соціал-
демократична партія – Казачонка Геннадія Костянтиновича взяти до відома. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 521-V


